
Mistrzowie lotów na motocyklach wracają do Krakowa [WIDEO]

2016-03-12

Już dziś (12 marca) w Tauron Arenie Kraków odbywa się kolejna edycja zawodów motocyklowych Diverse
NIGHT of the JUMPs, czyli Mistrzostw Świata we Freestyle Motocross. Wydarzenie to prezentuje motocross na
światowym poziomie w formie atrakcyjnej nie tylko dla fanów tego widowiskowego sportu, ale dla każdego
zainteresowanego.

Widzowie, którzy wybiorą się 12 marca do TAURON Areny Kraków, mogą spodziewać się zaciętej
rywalizacji pomiędzy topowymi zawodnikami globu, niesamowitych ewolucji wykonywanych na
wysokości niemal trzeciego piętra oraz sporej dawki adrenaliny. Jednak konkurs freestyle to nie
wszystko, co dla fanów mocnych wrażeń przygotowali organizatorzy. Jak zawsze podczas Diverse
NIGHT of the JUMPs widzowie będą mieli okazję na bezpośrednie spotkanie z zawodnikami podczas Pit
Party, gdzie odbędzie się także sesja autografów, a dodatkowe konkursy, ceremonia otwarcia i
specjalne show dostarczą kolejnych wrażeń. Wystarczy wymienić, że tego wieczoru zawodnicy będą
próbowali pobić rekord świata w skoku wzwyż oraz sprawdzić, który z nich potrafi najlepiej połączyć
wyścigi supercross’owe z wykonywaniem tricków podczas wyścigu race&style.

Nie zabraknie także innych ekscytujących atrakcji: pokazu freestyle’u na quadach w wykonaniu
Patryka i Macieja Siekaj, wyścigów najmłodszych adeptów motocrossu w nowej odsłonie,
energetycznego show z ogniem w wykonaniu Psycho Dolls i Enigma Art oraz występu laureatek
konkursu MISS FMX 2016. Kulminacyjnym momentem będzie wykonanie salta w tył na motocyklu
przez Mistrza Europy Petra Pilata i laureata (lub laureatkę) konkursu Tandem Backflip Hero.

Diverse NIGHT of the JUMPs to propozycja nie tylko dla zapalonych fanów dwóch kółek, ale także dla
całych rodzin, które bardzo licznie odwiedziły krakowską rundę Mistrzostw Świata w FMX w marcu
2015. Partnerami wydarzenia są Gmina Miejska Kraków i Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie. 

HARMONOGRAM 12.03.2016

16:00 Drzwi otwarte
16:30 Pit party (spotkanie, sesja foto z zawodnikami i ich maszynami, wywiady, konkursy,
informacje na temat show)
18:00 Ceremonia otwarcia, fire show
18:15 Prezentacja zawodników
18:30 Kwalifikacje – 12 zawodników
19:15 Life Proof Race&Style - wyścig Supercross połączony z trickami (parami w systemie KO)
19:30 Przerwa
20:00 Drugie otwarcie
20:05 Kids Race - wyścig motocross dzieci 
20:15 Maxxis Highest Air - skoki wzwyż na motocyklu
20:25 Finał 
20:50 Tandem Backflip
21:00 Ceremonia wręczenia nagród



21:05 Sesja autografów 
21:30 Koniec

Bilety na jedyną krakowską odsłonę Diverse NIGHT of the JUMPs jeszcze do nabycia w Salonach EMPIK
na terenie całego kraju oraz na stronie: www.eventim.pl.  

Oficjalna strona Mistrzostw Świata NIGHT of the JUMPs: www.nightofthejumps.com
Oficjalny profil na Facebook’u: http://www.facebook.com/NIGHToftheJUMPs
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